
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 27.04.2021 року № 110

Про встановлення 
дорожніх знаків

Розглянувши  звернення   ТзОВ  “Радехівський  цукор”  вих.№242  від
27.04.2021р.  (вх.№05-1573/2.6  від  27.04.2021р.),  врахувавши  протокол
засідання  місцевої  комісії  з  вивчення  технічного  стану  гідроспоруд,
розташованих  на  території  с.Базаринці  від  23.03.2021р.,  а  також  з  метою
недопущення виникнення  аварійних ситуацій, керуючись  Законом України
«Про  дорожній  рух»,  керуючись  ст.30  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”  виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл на встановлення  дорожніх знаків при в’їзді (з двох сторін)
на  гідроспоруду  (дамбу)  розташовану   на  території  с.Базаринці  поруч  із
спорудою по вул. Б.Хмельницького, 6, а саме:

- дорожній знак  3.15 “Рух транспортних засобів, маса  яких перевищує
2т. заборонено” 2шт.;

-дорожній знак 3.17  “Рух транспортних засобів, ширина яких перевищує
2м. заборонено” 2шт.;

- дорожній знак 1.39 “Аварійно-небезпечна ділянка”  2шт.;
- табличка “Увага! Аварійний міст”.

2.ТзОВ “Радехівський цукор” погодити з органами  Національної поліції
у  встановленому  законодавством  порядку  облаштування  (встановлення)
дорожніх знаків зазначених в пункті першому даного рішення.

Головуючий засідання
(Секретар ради)                                                              Р.П. Напованець


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



